江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕57号

关于转发《关于组织推选 2023年中国科学

院和中国工程院院士候选人的通知》的通知

各有关单位：

现将省科协《关于组织推选 2023 年中国科学院和中国

工程院院士候选人的通知》（苏科协发〔2023〕76号）（见附

件）转发给你们，请符合文件要求的优秀人才积极认真申报。

请申报人按要求填写相关申报材料，并于 2023 年 6 月

21日前将纸质与电子版申报材料发送至协会，逾期不予受理。

联 系 人：陈妍

联系电话：13770609598

电子邮箱：jsstem@126.com

邮寄地址：南京市鼓楼区北京西路 77-1号教育科研楼 4

楼江苏省青少年科技教育协会

附件：《关于组织推选 2023年中国科学院和中国工程院

院士候选人的通知》

江苏省青少年科技教育协会

2023年 6月 14日